2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября 2019 г.

	№
	115/822-4

	г. Тверь

О вручении зарегистрированным кандидатам,
 избранным депутатами Кимрской городской Думы,
 удостоверений об избрании

На основании постановлений территориальной избирательной комиссии города Кимры от постановлений территориальной избирательной комиссии города Кимры  от 09.09.2019 № 112/817-4 «О  результатах выборов депутатов Кимрской  городской Думы по муниципальному избирательному округу», постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры от 11.09.2019 № 113/819-4 «О вакантном депутатском мандате в муниципальном списке кандидатов в депутаты  Кимрской  городской Думы, выдвинутого избирательным объединением - Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, официального опубликования результатов выборов депутатов Кимрской городской Думы (информационный бюллетень «Официальные Кимры» от 12.09.2019 года №19 (59) , в соответствии со статьями 24, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 66, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012 № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры                                              постановляет:

1. Выдать зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Кимрской городской Думы удостоверения об избрании (список прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	            Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	          Т.Е. Леонова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии города Кимры

	от 13 сентября 2019 г. № 115/822-4

Список
избранных депутатов Кимрской  городской Думы
	1. Алексеева Алла Алексеевна

2. Баринов Алексей Николаевич

3. Буянов Андрей Юрьевич

4. Васильев Николай Александрович

5. Вахтангов Александр Викторович

6. Гомулин Олег Владимирович

7. Жохов Игорь Александрович

8. Игнатьева Ольга Евгеньевна

9. Кесслер Сергей Эдуардович

10. Комков Сергей Анатольевич

11. Кривчиков Дмитрий Иванович

12. Мировов Андрей Валерьевич

13. Морозов Артемий Николаевич

	14. Пастухов Александр Юрьевич

15. Рожков Александр Юрьевич

	16. Романова Виктория Константиновна

17. Синюшкин Валерий Борисович

18. Смирнов Максим Юрьевич

19. Уварова Анна Геннадьевна

20. Хатин Ростислав Андреевич

	21. Шпагин Владимир Анатольевич